I/U'4/UL 1

rreeitura municipai ae mova russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna
público que a partir das 17:00h do dia 15 de abril de 2021
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-
PEO06/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA E COZINHA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 29 DE ABRIL DE 2021 das 08:30 às 09:00h.
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 29 DE ABRIL DE 2021
às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE,
através do site <ps:/fb1l.org.kL> (local de realização do
pregão), 	<p://1icitacoes.tce.ce.g> 	ou
<www.novarussas.ce.ggv.br/1icitacao.pj >.

Nova Russas, 14 de abril de 2021.

VIR GAIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Pregoeiro

VALCÉLIO ABREU RODRIGUES
Ordenador Despesas da Secretaria de Saúde

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:6CA774B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 15/04/2021. Edição 2680
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel-. (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO06/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que a
partir das 17:00h do dia 15 de abril de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° GM-PEO06/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÔRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29 DE ABRIL DE 2021 das 08:30 às
09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 29 DE ABRIL DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-
DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco.
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/> (local de realização do pregão),
<http- //Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 14 de abril de
2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 15/04/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-PEO06/2021/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=600.

Nova RussaslCe, 15 de Abril de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site' www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=600

aLicitação 	 Página(s) 1 de 1

S M

~jç0% .5
cm A §I& má -
em, tos.,

MOMErru

ON AZ- 11

as-dia à

jW W

ul í í
o 0,43 w
2 4 MA Sã P.M

 Lu 	'!E 0

wíMIOSME-

o

W/U+IZUL 1

rreieiiura Municipal ae riova russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas toma
público que a partir das 17:00h do dia 15 de abril de 2021
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-
PEO06/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA E COZINHA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 29 DE ABRIL DE 2021 das 08:30 às 09:00h.
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 29 DE ABRIL DE 2021
às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE,
através do site <ps:/fb1l.org.br/> (local de realização do
pregão), 	 ou
<www.novarussas.ce.gov.br/1icitacao.pjp>.

Nova Russas, 14 de abril de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Pregoeiro

VALCÉLIO ABREU RODRIGUES
Ordenador Despesas da Secretaria de Saúde

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:6CA774B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 15/04/2021. Edição 2680
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto :

www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolísta.php?id=600

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO06/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que a
partir das 17:00h do dia 15 de abril de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO06/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29 DE ABRIL DE 2021 das 08:30 às
09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 29 DE ABRIL DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-
DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco.
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/> (local de realização do pregão),
<http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/Ucitacao.php>. Nova Russas, 14 de abril de
2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 15/04/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-PEO06/2021/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www. nova russas. ce.gov. br/licitacaolista. php?id=600.

Nova Russas/Ce, 15 de Abril de 2021.

VIRGILIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

aLicitação 	 Página(s) 1 de 1

OX aQ. øO.
-ut"'- 'Z2uj Z

-